VEGER
Caricabatterie USB
Potenza 65W | Con tecnologia GaN
Ricarica veloce
Uscite USB-A, USB-C
Per portatili, Tablet.. | Colore bianco
Veger
Caricatore Gan
Potenza 65W
Ingresso 100-240 V AC 50/60HZ
Uscite 1 USB-A ,1 USB-C
Consente la ricarica di 2 dispositivi contemporaneamente
Protezione da sovraccarico e cortocircuito
Colore bianco
VG-65W1A1C
Specificazioni
Marca Veger
Tecnologia GaN
Potenza totale in uscita 65 W
Corrente in ingresso 100~240 V AC 50/60HZ 1.5 A
Uscite
1 x porta USB-A
1 x porta USB C
Tensione e corrente in uscita
Porte:
USB-A: 5V-3A/ 9V-2.A/ 12V-1.5A/ 20V-1A
USB-C: 5V-3A/ 9V-3.0A/ 12V-3A/ 15V -3A / 20V-3.25A
Protezione Protezione da surriscaldamento, sovraccarico e cortocircuito
Dimensioni 64.5 x 46 X 28 mm
Peso 90 g
Colore Bianco